
令和６年５月 

お客さま各位 

山形中央信用組合 

 

外国為替取引業務のお取扱い終了のお知らせ 

 

皆さまには、日頃より格別のご愛顧、お引き立てを賜り、心から御礼申し上げます。 

さて、当組合では、外国為替取引業務の取扱いを下記のとおり終了させていただくこ

ととなりました。 

お客さまにはご不便をお掛け致しますが、ご理解をいただきますようお願い申し上げ

ます。 

今後とも地域金融機関として、より一層のサービス向上に努めて参りますので、引き

続きお引き立て賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．取扱終了業務 

  ①円貨建または外貨建の仕向外国送金取引 

  ②被仕向外国送金取引 

  ③外貨預金取引 

 

２．取扱終了日 

  令和６年５月３１日（金） 

 

３．本件についてのお問い合せ先 

  山形中央信用組合 経営企画部 

  電話：０２３８－８４－６５３９（受付時間 平日９時から１７時） 

   

以上 

 


